ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета

народных депутатов муниципального образования «Краснооктябрьское
сельское поселение» «О бюджете муниципального образования

«Краснооктябрьское сельское поселение» на 2017 год и плановый период
2018-2019 годов»

09 декабря 2016 г. п.Краснооктябрьский

Присутствовали 18 человек, среди них: жители муниципального
образования «Краснооктябрьское сельское поселение»: Гончарова А.А.,
Баева Т.П., Алабышева Т.П., Долгова Т.Н., Обложкина О.Н., Гутарев С.С,
Покатева Л.П., Лазуткин Н.Н., Клиндух Г.Н., Морозова Н.А., Чернов А.И.,
помощник главы администрации муниципального образования
«Краснооктябрьское сельское поселение» Романов Р.В., руководитель отдела
земельно-имущественных отношений благоустройства и ЖКХ Перепелица
H. В.

Председатель комиссии:
Илларионова Яна Витальевна
секретарь комиссии: Дживиликян Е.В.
Члены комиссии:
Гутарева Г.В.
Крысько B.C.
Хрулёв М.М.
Открыла публичные слушания руководитель финансово-экономического

отдела - главный бухгалтер администрации Илларионова Яна Витальевна
(далее - председательствующий).

Повестка дня

I . Публичные слушания «О бюджете муниципального образования
«Краснооктябрьское сельское поселение» на 2017 год и плановый период
2018-2019 годов».
Слушали руководителя финансово-экономического отдела - главного

бухгалтера администрации муниципального образования
«Краснооктябрьское сельское поселение» Илларионову Я.В., которая
пояснила, что инициатором проведения публичных слушаний выступила
администрация муниципального образования «Краснооктябрьское сельское
поселение». На основании «Положения о публичных слушаниях в
муниципальном образовании «Краснооктябрьское сельское поселение» в
районной газете «Маяк» от 16.11.2016г. № 137 было опубликовано решение
о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных

депутатов МО «Краснооктябрьское сельское поселение» «О бюджете
муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение» на
2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
Предложений и замечаний по проекту решения Совета народных депутатов

МО «Краснооктябрьское сельское поселение» «О бюджете муниципального
образования «Краснооктябрьское сельское поселение» на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов» не поступило.
Согласно «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Краснооктябрьское сельское поселение» проект бюджета был представлен в
Контрольно-счетную палату муниципального образования МО «Майкопский
район» для внешней проверки. Результатом анализа проекта решения
является положительное заключение с рекомендацией принять к
рассмотрению решение Совета народных депутатов МО «Краснооктябрьское
сельское поселение» «О бюджете муниципального образования
«Краснооктябрьское сельское поселение» на 2017 год и плановый период
2018-2019 годов».

РЕШИЛИ:

1. Одобрить представленный для утверждения проект решения Совета
народных депутатов МО «Краснооктябрьское сельское поселение» на
2017 год и плановый период 2018-2019 годов».

2. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
3. Вынести на сессию проект решения Совета народных депутатов

муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»
и рекомендовать Совету народных депутатов одобрить проект решения
«О бюджете муниципального образования «Краснооктябрьское сельское
поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».

Голосовали: «за» - 18 чел.
«против» - нет
«воздержались»- нет

Председательствующий
на публичных слушаниях Я.В. Илларионова